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رزیدنت ها وثیقه بگذارند بعد درس بخوانند!

سخت گیـری برای جلوگیـری از مهاجرت

دبیرکل حزب مردم سالاری در همایش احزاب و انتخابات تاکید کرد

حل مشکلات معیشتی مردم مهمترین دغدغه احزاب برای انتخابات

 

کارنامه موفق 
جهان فولاد سیرجان 

در ۹ ماهه نخست 
سال جاری

* شرکت جهان فولاد سیرجان )فجهان( در ۹ ماهه 
نخســت ســال جاری کارنامه موفقی را در حوزه تولید 
و فــروش محصولات خود به ثبت رســانده اســت. این 
شرکت توانسته به خوبی رشد تولید، رشد حجم فروش 
محصولات و همچنین جهش درآمد های فروش را محقق 

سازد.
* درآمد فروش محصولات جهان فولاد سیرجان در ۹ 
ماهه نخست سال جاری به ۱۱ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان 
رسیده است که جهش قابل ملاحظه ۴۳ درصدی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد.
* حجم فروش میلگرد شرکت جهان فولاد سیرجان در 
۹ ماهه نخست امســال، ۲۵۱ هزار و ۳۳۹ تن بوده است 
که حاکی از افزایش ۹ درصدی نســبت به مدت مشــابه 
سال قبل است. این شرکت با وجود رکود در بازار داخلی، 
رشد حجم فروش میلگرد را تجربه کرده و نیاز های بازار 

میلگرد کشور را به خوبی تأمین کرده است.
* حجم تولید میلگرد جهان فولاد ســیرجان نیز در ۹ 
ماهه نخســت ســال جاری ۲۶۸ هزار و ۷۳۳ تن بوده که 
افزایش ۵ درصدی را نســبت به مدت مشــابه سال قبل 
نشان می دهد. بنابراین، جهان فولاد سیرجان هم در حوزه 

تولید و هم فروش میلگرد کارنامه موفقی داشته است.
* »فجهان« در ۹ ماهه نخست امسال موفق به صادرات 
حدوداً ۶۰ هزار تن شــمش فولادی به صورت مســتقیم 
شــده و در کنار این، ۳۰ هزار تن شــمش نیز در رینگ 
صادراتی بورس کالا به فروش رســانده است و عملکرد 

مثبتی در حوزه صادرات داشته است.
* شــرکت جهان فولاد ســیرجان در ۹ ماهه نخست 
سال جاری موفق به ثبت ۱۳ رکورد کمی تولید و ۶ رکورد 
کیفی شده اســت. موفقیت های این شــرکت در حوزه 
تولید، فروش، ســودآوری و پیش برد طرح های توسعه 
باعث شده تا ارزش بازار »فجهان« رشد ۱۰۲ درصدی را 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته تجربه کند.
* گفتنی است جهان فولاد ســیرجان با برنامه ریزی و 
مدیریت صحیح حدود ۶۵۰ هزار تن شمش فولادی در 

سه فصل نخست سال جاری تولید کرده است.

آموزه های امام  هادی 
در رابطه با امامت جامعه دینی و مردم

هادی سروش

اشاره؛ زیارت جامعه کبیره آموزه بلند امام  هادی)ع( است و در آن حضرت هادی 
نگران جامعه ای اســت که مردم سرسپرده پیشوایی شوند که او مردم خود را به 

کام آتش   می فرستد!
ســیره گفتاری و رفتاری هریک از معصومین)ع( یادگار ارزشــمند و کار مهم 

آنان به حساب   می آید.
همانطوریکه از حضرت امیر  ، نهج البلاغه به یادگار است  ، و از حضرت سجاد)ع( 
صحیفه ســجادیه را داریم  ، از   امام  هادی)ع( زیارت جامعه کبیره در شرح »مقام 

امامت«  ، و زیارت غدیریه در شرح »مقام امیرالمومنین« را به یادگار داریم .
و چون فقرات زیارت جامعه و زیارت غدیریه تبیین کننده مقام امام براســاس 

وحی است  ، پس در واقع امام هادی)ع( مُفسر قرآن در بخش امامت است.
استاد آیت الله جوادی آملی بحق فرمودند: »هر کدام از ائمه)ع( یک آیه یا چند 
آیه قرآن را تفسیر نمودند ولی وجود امام هادی)ع( کلّ قرآن را تفسیر کرد، چون 
عترت و قرآن همتای هم هستند.« در زیارت جامعه کبیره معارف متعددی نهفته 
است که بجاست به بخشی از آن که در رابطه با چگونگی رابطه امام و مردم است 

نگاه گذرا داشته باشیم.
سه جلوه ملکوتی از امام 

قبل ارائه فقراتی از آن زیارت در رابطه با موضوع این مقاله  ، بجاســت به ســه 
موضوع مهم نگاه گذرا داشته باشیم  ؛

اولا  ؛ در اینکه جایگاه امام بســیار شامخ اســت محل تردید نیست  ، در زیارت 
جامعه   می خوانیم آن ذوات نورانی یک مبداء نوری خلقت دارند  ؛ 

»خَلقََکُم أنوارا فجَعَلکَُم بعَِرشِهِ مُحدِقینَ  ، حتّی مَنَّ علیَنا فجَعَلکَُمُ الّلهُ  في بیُوتٍ 
هُ  ؛ - شما را نورهایی آفرید و سپس به صورت  أذِنَ الّلهُ  أن ترُفَعَ و یذُکَرَ فیها اســمُ
حلقه هایــی بر گرد عرش خویش قرارتان داد، تا آن که بر ما منّت نهاد و خداوند 
شما را در خانه هایی قرار داد که خدا رخصت داده تاقدر آنان رفعت یابد و نامش 

در آنها یاد شود.«
و ثانیا  ؛ آنان واسطه فیض الهی هستند که در زیارت جامعه چنین   می خوانیم؛ 
ــماَّءَ انَْ تقََعَ عَلیَ  ُ وَبکُِمْ یخَْتِمُ وَبکُِمْ ینَُزِّلُ الغَْیْثَ وَبکُِمْ یمُْسِــکُ السَّ »بکُمْ فَتَحَ اللهَّ
رَّ  ؛ -واسطه شما، باران را فرو می ریزد  الارْْضِ الِاّ باِذِْنهِِ وَبکُِمْ ینَُفِّسُ الهَْمَّ وَیکَْشِفُ الضُّ
و به واسطه شماست که آسمان را از اینکه بر زمین افتد جز به اذن او نگه می دارد 

و به واسطه شما، اندوه را می زداید و سختی را برطرف می کند.«
و ثالثا  ؛ علوم وحیانی و معارف ربانی در نزد آنان اســت و قلب نورانی شــان در 
بردارنده وحی الهی اســت چنانچه در زیارت جامعــه آمده؛ »وَعِنْدَکُمْ ما نزََلتَْ بهِِ 

رُسُلُهُ وَهَبَطَتْ بهِِ مَلاَّئکَِتُهُ«
رابطه جامعه و امامت

در ابتدا به این محور باید توجه نمود که ما نمی توانیم نه تنها از توســلات به 
ائمــه)ع( غفلت ورزیم بلکه نباید از معارف اهل بیــت فاصله بگیریم  ، چرا که ناز 
معنوی و نیاز معرفتی ما در آن ســاحت نهاده شــده اســت و دوری از آن ذوات 
مقدســه  ، مساوی با خسارت و خسران است. به این مهم امام  هادی چنین ارشاد 
فرمود؛ »وَالبْابُ المُْبْتَلی بهِِ النّاسُ مَنْ اتَیکُمْ نجَی وَمَنْ لمَْ یاَتْکُِمْ هَلکَ؛ - امام آن 

ورودی است که هیچ انسانی از آن برای نجات از مهلکه ها بی نیاز نیست.«
نشانه جامعه ای که با امامت رابطه دارد

مدعیان ارتباط با امام در تاریخ کم نبوده و امروز هم کم نیستند! چه بسیار افراد 
و احزاب و گروه هایی که مدعی ارتباط و انس با امامت هســتند، اما مگر   می شود 
صِرف ادعا را پذیرفت؟ ادعای ارتباط با امامت از جامعه ای پذیرفته است که در آن 
جامعه مردم عزیز باشند و از هر گونه ذلتی -معنوی مانند شرک و دروغ و... و نیز 

مادی مانند فقر- دور باشند. این درس   امام  هادی)ع( است که فرمود:
جَ عَنّا غَمَراتِ الکُْرُوبِ وَانَقَْذَنا مِنْ شَــفا جُرُفِ  لِّ وَفَرَّ ُ مِنَ الذُّ »وَبکُِــمْ اخَْرَجَنَا اللهَّ
الهَْلکَاتِ  ؛ - بواسطه امامت ذلت ها رخ بر   می بندد و روزنه امید و فرج باز   می شود و 
راه هلاکت و نابودی مســدود   می شود.« آیا در جامعه که هر روز ناامیدی و فقر و 
گرفتاری و جنگ اعصاب و از بین رفتن اموال عمومی با شــنیدن خبرهایی چون 
کشــتار و یا اختلاس به گوش می رســد، آیا   می توان گفت در آن جامعه امامت 

حضور دارد!

یادداشت

مالیات کارگران و کارمندان 
بیشتر از طلافروشان و دلالان

جاده های غربی ایران
 در تسخیر برف 

اقتدار ایران
 در خـاورمیانه
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داده ها و اطلاعاتی که در روزهای گذشــته »هادی سبحانیان« رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور در تلویزیون اعلام کرد، یک پیام واضح داشت: بیشترین بار مالیاتی 
بــر گرده مزدبگیران – کارگران و کارمندان- اســت و مالیات پرداختی یک مزد و 
حقوق بگیر به مراتب بیشــتر از مالیات یک مغازه دار، یک وکیل یا یک دلّال ملک 
است. سبحانیان در ارتباط با توزیع مالیات پرداختی گروه های مختلف مردم در سال 

۱۴۰۲ و در پاسخ به این سوال که...

مدیرکل بحران سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت بر اثر بارش برف در 
سراسر کشور، ۳۸۰ محور روستایی بسته شده که تا بعدازظهر گذشته ۲۵۰ محور 
بازگشایی شدند. غلامعباس بهرامی نیا در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت جاده های 
کشــور پس از بارش برف بیان کرد: بارش برفی که از روزهای گذشته شروع شده، 
شمال غرب کشور به ویژه استان های اردبیل و آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 

کردستان و زنجان و حتی محورهای شمالی...

روزنامه گاردین در یک  گــزارش تحلیلی با تاکید بر اینکه جایگاه ایران باتوجه به 
تحولات اخیر در منطقه، بهبود روابط این کشور با کشورهای حاشیه خلیج فارس 
و دوســتی اش با چین و روسیه تقویت شده است، نوشت: ایران، اکنون بزرگ ترین 
قدرت در غرب آسیاست. اولین حمله هوایی تحت رهبری ایالات متحده به یمن به 
بهانــه مقابله با انصارالله که مورد حمایت ایران قرار دارد، نقطه عطف نگران کننده 

دیگری در مسیر طولانی شکست های...
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